
UỶ BAN NHÂN DÂN   

 TỈNH BÌNH ĐỊNH 
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND                 Bình Định, ngày        tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công  

vốn ngân sách tỉnh năm 2025 

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15; 

Căn cứ Quyết định số 4365/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh 
về việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 
2025; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 12/TTr-SKHĐT 
ngày 07/02/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước 
năm 2025 như phụ lục chi tiết đính kèm. 

Điều 2. Thời gian thực hiện giải ngân kế hoạch vốn được phân bổ theo 
Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 02/01/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về đẩy 
mạnh giải ngân kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước do tỉnh quản lý 
năm 2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 
Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; các Chủ đầu tư (theo phụ 
lục đính kèm) và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

           KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;  
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP TH;  

- Lưu: VT, K17. 

                        PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

           Nguyễn Tuấn Thanh 
[ 

450 11 02



1 2 3 4 5 6 7 8 9

A NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT 15.000,000

I
Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của 
tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025 15.000,000

* Đã phân bổ chi tiết 2.000,000

** Phân bổ đợt này 11.100,000

a) Dự án khởi công mới năm 2025 69.005,314 49.758,000 0,000 11.100,000

1

Trung tâm y tế huyện Vân Canh; Hạng mục: Xây mới khoa

Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, An toàn thực phẩm, nhà làm

việc phòng Dân số - Truyền thông GDSK; Hệ thống phòng

cháy, chữa cháy; Cải tạo, nâng cấp Khoa khám – hồi sức cấp
cứu và Hành chính

Ban QLDA Dân dụng và 
Công nghiệp tỉnh 4205/QĐ-UBND, 05/12/2024 17.000,000 17.000,000 0,000 3.000,000

2

Trung tâm Y tế huyện An Lão thuộc Đề án Nâng cao năng lực
hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn
2022 - 2025

Ban QLDA Dân dụng và 
Công nghiệp tỉnh 262/QĐ-UBND, 21/01/2025 17.500,000 17.500,000 0,000 3.000,000

3
Cải tạo, nâng cấp nhà làm việc Trạm Y tế xã Mỹ Quang, huyện 
Phù Mỹ UBND huyện Phù Mỹ 266/QĐ-SKHĐT, 12/12/2024 3.253,860 675,000 0,000 200,000

4
Cải tạo, nâng cấp nhà làm việc Trạm Y tế xã Mỹ An, huyện
Phù Mỹ UBND huyện Phù Mỹ 267/QĐ-SKHĐT, 12/12/2024 3.485,767 1.575,000 0,000 500,000

5
Cải tạo, nâng cấp nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ Trạm
Y tế xã Canh Vinh, huyện Vân Canh UBND huyện Vân Canh 278/QĐ-SKHĐT, 23/12/2024 3.898,008 3.130,000 0,000 1.000,000

6 Xây mới nhà làm việc Trạm Y tế xã Ân Thạnh, huyện Hoài Ân UBND huyện Hoài Ân 277/QĐ-SKHĐT, 23/12/2024 5.649,649 945,000 0,000 300,000

7 Xây mới nhà làm việc Trạm Y tế xã Ân Mỹ, huyện Hoài Ân UBND huyện Hoài Ân 285/QĐ-SKHĐT, 31/12/2024 7.358,502 4.410,000 0,000 1.000,000

8
Xây mới nhà làm việc Trạm Y tế xã Phước Hiệp, huyện Tuy

Phước UBND huyện Tuy Phước 07/QĐ-SKHĐT, 07/01/2025 5.204,285 2.181,000 0,000 700,000

9
Xây mới nhà làm việc Trạm Y tế xã Phước Quang, huyện Tuy

Phước UBND huyện Tuy Phước 08/QĐ-SKHĐT, 07/01/2025 5.655,243 2.342,000 0,000 700,000

10
Xây mới nhà làm việc Trạm Y tế xã Phước Thắng, huyện Tuy

Phước UBND huyện Tuy Phước 27/QĐ-SKHĐT, 24/01/2025 5.898,331 2.493,000 0,000 700,000

b) Kế hoạch vốn còn lại chưa phân bổ 1.900,000

Phụ lục
PHÂN BỔ CHI TIẾT KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ VỐN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /02/2025 của UBND tỉnh)

ĐVT: triệu đồng

STT Nguồn vốn/Danh mục Chủ đầu tư

QĐ phê duyệt dự án/ Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật Lũy kế bố trí 
vốn ngân sách 
tỉnh từ đầu dự 

án đến nay

Kế hoạch năm 2025 Ghi chúSố QĐ, ngày/tháng/năm Tổng mức 
đầu tư

Trong đó: Phần 
ngân sách tỉnh

Số: 450/QĐ-UBND
Thời gian ký: 11/02/2025 22:41:34 +07:00


